
 

 

UCHWAŁA NR 374/XXX/17 

RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na terenie Gminy Miejskiej Żory - miasta na prawach powiatu, na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz 

art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 60), po uwzględnieniu zmian wskazanych w opinii Śląskiego Kuratora Oświaty, uzyskaniu opinii 

związków zawodowych oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, 

RADA MIASTA 

uchwala: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju 

szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustala sieć szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych na terenie Miasta Żory. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych 

prowadzonych przez Miasto Żory na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. W ramach Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Żorach: 

a) I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Karola Miarki, ul. Powstańców 6,  

44-240 Żory 

b) Technikum nr 4, ul. Powstańców 6, 44-240 Żory 

2. W ramach Zespołu Szkół nr 2 im. ks. prof. Józefa Tischnera w Żorach: 

a) II Liceum Ogólnokształcące im. ks. prof. Józefa Tischnera, ul. Boryńska 2, 44-240 Żory 

b) Technikum nr 2 im. ks. prof. Józefa Tischnera, ul. Boryńska 2, 44-240 Żory 

3. W ramach Zespołu Szkół nr 3 w Żorach: 

a) III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Zbigniewa Herberta os. Sikorskiego 

52, 44-240 Żory 

4. W ramach Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Żorach 

a) Technikum nr 3, os. Księcia Władysława 28, 44-240 Żory 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 2287



b) Liceum dla Dorosłych, os. Księcia Władysława 28, 44-240 Żory 

5. W ramach Zespołu Szkół Budowlano-Informatycznych im. Mikołaja Kopernika w Żorach: 

a) Technikum nr 1, ul. Rybnicka 5, 44-240 Żory 

6. W ramach Zespołu Szkół Specjalnych im. Matki Teresy z Kalkuty,  ul. Boryńska 54, 44-240 Żory 

a) Szkoła Podstawowa nr 12 Specjalna z klasami dotychczasowego Gimnazjum nr 7 Specjalnego, ul. Boryńska 

54, 44-240 Żory   

§ 3. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych 

prowadzonych przez Miasto Żory na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) W ramach Zespołu Szkół nr 2 im. ks. prof. Józefa Tischnera w Żorach: 

a) Szkoła Policealna nr 2 im. ks. prof. Józefa Tischnera, ul. Boryńska 2, 44-240 Żory 

2) W ramach Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Żorach 

a) Branżowa Szkoła I Stopnia, os. Księcia Władysława 28, 44-240 Żory, w której prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1, os. Księcia Władysława 28, 44-240 Żory 

3) W ramach Zespołu Szkół Budowlano-Informatycznych im. Mikołaja Kopernika w Żorach: 

a) Szkoła Policealna nr 1, ul. Rybnicka 5, 44-240- Żory 

b) Szkoła Policealna nr 1 dla Dorosłych, ul. Rybnicka 5, 44-240 Żory 

4) W ramach Zespołu Szkół Specjalnych im. Matki Teresy z Kalkuty,  ul. Boryńska 54, 44-240 Żory 

a) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy, ul. Boryńska 54, 44-240 Żory 

b) Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna, w której  prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej Specjalnej, ul. Boryńska 54, 44-240 Żory, 

§ 4. 1. Dotychczasowe Gimnazjum nr 7 Specjalne zostanie włączone w Szkołę Podstawową nr 12  

Specjalną, ul. Boryńska 54, 44-240 Żory. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 2017 r. 

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły  podstawowej 

w roku szkolnym 2017/2018. 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Nr 7 Specjalnego, jest dzień 31 sierpnia 

2017 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żory. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Piotr Kosztyła 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2287


		2017-04-05T12:44:04+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




